
Liite 8 Suunnitelma yhteistyöstä lukiolain 8 §:n 1 momentissa tarkoitettujen tahojen kanssa 
 
Koulutuksen järjestäjän tulee olla yhteistyössä perusopetuksen, lukiokoulutuksen, ammatillisen 
koulutuksen, vapaan sivistystyön oppilaitosten ja muiden koulutuksen järjestäjien, korkeakoulujen 
sekä työ- ja elinkeinoelämän toimijoiden kanssa. Alla on kuvattu Vantaan lukioiden ja siten myös 
Aviapoliksen lukion yhteistyörakenteita. 
 
Yhteistyö perusopetuksen kanssa 
 
Perusopetuksen ja toisen asteen yhteistyölle on Vantaalla ollut toimivat rakenteet jo vuosia. 
Yhteistyö muodostuu muun muassa perusopetuksen ja toisen asteen johtoryhmien tapaamisista, 
rehtoreiden vuosittaisista yhteisistä tapaamisista, tiedonsiirron toimintamallista, opinto-ohjaajien 
ja erityisopettajien välisestä yhteistyöstä sekä perusopetuksen päättävien jatkokoulutukseen 
sijoittumisen seurannasta. Englanninkielisen lukiokoulutuksen osalta yhteistyötä tehdään 
erityisesti Vantaan kansainvälisen koulun kanssa, jotta sujuva siirtymä perusopetuksesta jatko-
opintoihin voidaan varmistaa. 
 
Lukioiden välinen yhteistyö 
 
Vantaan lukiot muodostavat tiiviin verkoston, jossa myös lukioiden opiskelijakunnat ovat mukana. 
Lukiot kehittävät yhdessä lukioiden opetussuunnitelmaa ja vantaalaisia toimintamalleja. Lukiot 
mm. tarjoavat opiskelijoille yhteisiä opintojaksoja ja teematapahtumia. Englanninkielisen 
lukiokoulutuksen osalta yhteistyötä toteutetaan erityisesti Tikkurilan lukion IB-opetuksen kanssa. 
 
Yhteistyö ammatillisen koulutuksen kanssa 

Vantaan lukiot kuuluvat hallinnollisesti toisen asteen koulutuksen palvelualueeseen, johon kuuluu 
myös ammattiopisto Varia. Lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen yhteistyötä toteutetaan 
muun muassa toisen asteen koulutuksen yhteisten strategisten tavoitteiden kautta. Opiskelijan 
näkökulmasta yhteistyön muotoja ovat muun muassa mahdollisuudet kaksoistutkinnon 
suorittamiseen, Minicamp-leirit ja joustavat mahdollisuudet suorittaa opintoja yli oppilaitosrajojen. 
Tavoite on, että opiskelijat voivat valita opintoja joustavasti myös muista Vantaan toisen asteen 
oppilaitoksista ja saada näin tarvitsemansa osaaminen.  

Korkeakouluyhteistyö 
 
Vantaan lukiot kehittävät aktiivisesti yhteistyötä korkeakoulujen kanssa. Lukiot järjestävät 
opiskelijoilleen tutustumismahdollisuuksia korkeakouluopintoihin esim. ala- ja alumniesittelyjen, 
oppilaitos- ja kampusvierailujen sekä muiden yhteistyötapahtumien avulla. Yhteistyössä 
hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan virtuaaliteknologiaa. 



Lukiolaisilla on lisäksi mahdollisuus suorittaa tiettyjä yliopisto- ja ammattikorkeakoulukursseja jo 
lukioaikana ja hyväksilukea suoritetut opintojaksot osaksi lukio-opintoja. Myös kesäyliopistojen 
opintotarjontaa on mahdollista hyödyntää. Kurkistuskurssit antavat opiskelijalle uusia näkökulmia 
jatko-opintosuunnitelmansa laadintaan ja tukevat myös ylioppilaskirjoituksiin valmistautumisessa. 
 
Yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa 
 
Opiskelijan työelämävalmiuksia kehitetään esimerkiksi vierailuiden, alumnitoiminnan ja projektien 
kautta. Opiskelijoille pyritään järjestämään mahdollisuuksia oppia tulevaisuuden työelämästä ja 
kestävän tulevaisuuden toimintatavoista myös osallistumalla erilaisiin projekteihin, joissa he 
pääsevät itse tekemään asioita. Projektimainen tapa tehdä yhteistyötä yritysten ja muiden 
työelämän toimijoiden kanssa mahdollistaa itse tekemällä oppimisen.  
 
Yhteistyö vapaan sivistystyön kanssa  

Vantaalla aikuisten perusopetus järjestetään Vantaan aikuisopiston yhteydessä, joten yhteistyötä 
tehdään tarvittaessa aikuisten perusopetuksesta lukiokoulutukseen siirtyvien opiskelijoiden osalta. 
Lukio-opiskelijoilla on myös mahdollisuus hyödyntää vapaan sivistystyön opetustarjontaa 
osaamisensa täydentämiseksi, esimerkiksi kieliopinnot.

Yhteistyö muiden koulutuksen järjestäjien kanssa 
 
Vantaan lukiokoulutus tekee yhteistyötä pääkaupunkiseudun muiden kaupunkien kanssa. Vantaa 
on mukana PKS-verkostossa, johon kuuluu johtajiston ja lukiokoulutuksen asiantuntijoiden 
säännöllisiä tapaamisia. PKS-verkostossa jaetaan osaamista ja kehitetään yhdessä pks-seudun 
lukiokoulutusta. Osana pks-yhteistyötä toteutetaan lukioiden 2. vuoden opiskelijoille vuosittainen 
pks-kysely, jolla selvitetään opetukseen, opiskeluun, opiskeluhyvinvointiin ja opiskeluyhteisöön 
liittyviä kokemuksia.  
 
Vantaa on mukana myös LUKE-verkoston toiminnassa. LUKE-verkosto on valtakunnallinen lukioiden 
kehittämisen verkosto, jonka tarkoitus on tukea lukiokoulutuksen kehittämistä ja jossa jaetaan 
hyväksi havaittuja käytäntöjä ja toimintamalleja. 
  
Kansainvälinen yhteistyö 
 
Vantaan lukiot ovat aktiivisia kansainvälisiä toimijoita, ottavat osaa kansainvälisiin projekteihin ja 
kuuluvat moniin kansainvälisiin verkostoihin. Jokaisella lukiolla on kansainvälisyyssuunnitelma, 
jonka lukiot päivittävät lukuvuosittain. 
 
Globaalikansalaisuuteen kasvattamisessa hyödynnetään mm. järjestöjen asiantuntemusta ja 
yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa. Valinnaiskielten opiskelua puolestaan tuetaan mm. 



lukioiden välisellä yhteistyöllä. Lukiot hyödyntävät kansainvälisessä yhteistyössä ulkomaisia 
kumppaniverkostojaan kuten ystävyyskouluja.  


